Ambato, 26 de junio de 2012

Srta.
JASMIN KATHERINE GUAMAN POGO
Presente.

De mis consideraciones:

De conformidad con la Disposición Transitoria de la Escritura de Constitución de la compañía KG GUAMAN CIA. LTDA., se le nombra a usted Presidente de la Compañía, para un período estatutario de tres años/de conformidad con el Art. 14 del Estatuto Social.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan en la escritura pública constitutiva de la compañía KG GUAMAN CIA. LTDA, celebrada el día 23 de mayo del 2012 en la Notaría Quinta del cantón Ambato del Dr. Hernán Santamaría Sancho e inscrita en el Registro Mercantil el veinte y cinco de junio del año dos mil doce, bajo el No. (0659) seiscientos cincuenta y nueve, y con el número 2331 del Libro Repertorio.

Usted se dignará constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente,

Por la compañía KG GUAMAN CIA. LTDA.

OSCAR NEPTALI GUAMAN ESCOBAR GERENTE DE LA COMPAÑÍA

Yo, JASMIN KATHERINE GUAMAN POGO, ecuatoriana, mayor de edad, Acepto el cargo de Presidente de la compañía KG GUAMAN CIA. LTDA., que se me confiere según el nombramiento precedente. Applibato 26 de junio de 2012.

JASMIN KATHERINE GUAMAN POGO. CC. 180369464-3

Nombres.

JASMIN KATHERINE GUAMAN POGO

Cédula de Ciudadanía.

180369464-3

Nacionalidad:

Ecuatoriano

Dirección:

Cdla. El Dorado

0677

Razón: Queda Inscrito con el No.
ei presente nombramiento en el Registro Mercantil
Ambato 2 8 IIIN 2012

2 8 JUN 2012 EL REGISTRADOR

G Bogostrover Koncantil Bri del Camon Amboto